様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
松原市長　　殿

三宅東公園グリーンサポーター登録申込書

下記のとおり三宅東公園グリーンサポーターとして登録を申し込みます。
記
	ふ　り　が　な

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日・年齢
	年　　　月　　　日　　　（　　　　歳）

	性別
	男　　　・　　　　　女

	住所・電話番号

（電話番号）

※団体にあっては、団体名及び代表者名、代表者の生年月日・年齢・代表者の性別並びに団体所在地・代表者の住所・電話番号を記入してください。

三宅東公園グリーンサポーター構成員名簿（団体の場合のみ）

	氏　　　名
	住　　　　　所
	電 話 番 号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

[bookmark: _GoBack]※構成員が１０名以上の場合は、別紙に構成員の氏名、住所及び電話番号を記載し、添付してください。